UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° leãk 195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1 0, da Jj

. 	no  8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/94, do Conselho
de Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório do servidor
identificado a seguir:

NOME MATRIC CARGO 1 ADMISS. 1 2 AVAL. NOTA  1
(DATA) FINAL  1

Francisco José da Silva 139.149 Técnico em Eletricidade 07/02/94 23/10/95 1 	2,82 	1

Brasília,31 de outubro de 1995.

35/  JOÃO CLÃ UDIO TODOR
Reitor

.